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DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

ORGANISMO PARAMUNICIPAL: INMOBILIARIA DEL RIO COLORADO. O.P.6
DEL MUNICIPIO DE SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA
Concepto 2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion 168,731.49 1,089,934.61
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos de Tipo Corriente 53,578.49 35,430.95
Aprovechamientos de Tipo Corriente 4,214.00 20,276.44
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios 110,939.00 1,034,227.22

Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Ayudas 46,408.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 46,408.00 0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 0.00 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios 215,139.49 1,089,934.61

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 453,200.68 303,098.38
Servicios Personales 391,979.80 249,459.05
Materiales y Suministros 33,575.27 21,775.74
Servicios Generales 27,645.61 31,863.59
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudas Sociales 0.00 0.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
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Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Perdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,706.14
9,706.14
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

462,906.82
247,767.33

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,516,509.51
8,635.26
0.00

0.00

0.00

0.00
4,507,874.25

0.00
0.00

4,819,607.89
3,729,673.28

Declaramos bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y

responsabilidad del emisor.

Firmas Autorizadas

LIC. JOSUE CASTRO LOUSTAUNAU
DIRECTOR GENERAL INMOBILIARIA DEL RIO COLORADO

L.C.P. SERGIO TAPIA SALCEDO
TESORERO MUNICIPAL
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